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Curso: 

Provincia: 

Municipio: 

Localidad: 

Familia: 

Nivel: 

Estudio: 

Centro: 

Turno: 

Tipo de Oferta: 

Tipo de Informe:

Orden: 

2025

Formación Profesional

PALENCIA

TODOS

TODAS

TODOS

TODAS

Ciclos Formativos de F.P. de Grado Básico (ant. F.P. Inicial Básica)

TODOS

TODOS

Provincia, Localidad, Centro, Familia, Nivel Educativo, Estudio, Turno

General por Provincia -  FP Básica

OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS 
PÚBLICOS

CURSO: 2025/2026

FASE: Publicación de la Oferta

Plazas Ofertadas

Usuario: jmcaminero

Fecha: 09-06-2025

Leyendas:

Tit - Titular   Tu - Turno   Gr - Grupo   Ap. - Apoyo   Dis. - Discapaciad   Dep. - Deportistas
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Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.B. Via1 Gr Dis.B. Via1Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LFP - Servicios administrativos
Administración y Gestión
LFP - Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
LFP - Instalaciones Electrotécnicas y Mecánica
Electricidad y Electrónica
LFP - Informática y comunicaciones
Informática y Comunicaciones
LFP - Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LFP - Servicios administrativos
Administración y Gestión
LFP - Servicios comerciales
Comercio y Marketing
LFP - Fabricación y montaje
Fabricación Mecánica
LFP - Cocina y restauración
Hostelería y Turismo
LFP - Peluquería y estética
Imagen Personal
LFP - Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
LFP - Fabricación y montaje
Fabricación Mecánica
LFP - Peluquería y estética
Imagen Personal
LFP - Cocina y restauración
Hostelería y Turismo
LFP - Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
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ADG01B

ELE01B

ELE02B

IFC01B

TMV01B

ADG01B

COM01B

FME01B

HOT01B
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ELE01B
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TMV01B
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SANTA MARÍA LA REAL 

SANTA MARÍA LA REAL 

GUARDO 

CAMINO DE LA MIRANDA 

CAMINO DE LA MIRANDA 

FUNDACION PERSONAS 

LA SALLE MANAGUA 

LA SALLE MANAGUA 

LA SALLE MANAGUA 

LA SALLE MANAGUA 

TRINIDAD ARROYO 

TRINIDAD ARROYO 

TRINIDAD ARROYO 

VIRGEN DE LA CALLE 

DON BOSCO 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (34) PALENCIA

AGUILAR DE 
CAMPOO
AGUILAR DE 
CAMPOO
GUARDO

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

VILLAMURIEL DE 
CERRATO

34003932

34003932

34007159
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34007007

34007184
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34003661

34001893
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34003245


